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7762639179 ANA ISABEL BATISTA REIA TAVARES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
9699986956 ANA MARGARIDA MARQUES NABAIS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7879407669 CARINA MANUELA LUIS MARQUÊS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8400589831 CARMEN FILIPA MACHADO FERREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5804435183 CHEROKQEE DEL VALLE ANDRADE ACEVEDO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3121759590 CRISTINA ISABEL PAULINO ALEXANDRE OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6602598600 JOANA FILIPA DE MATOS MACHADO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
1311676996 LAURA BRITO MONTEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6909349849 LÉNIA CERQUEIRA ALVES DA AREIA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4859104307 MARIA JOAO BRANDAO DA SILVA GASPAR OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2412180768 ALVARO SERGIO BARRETO ALMEIDA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6287487933 ANA ANDREIA SANTOS BELINHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7242584523 ANA BELA DIAS MENEZES ALMEIDA QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
3660338079 ANA CLÁUDIA VIGÁRIO DOS SANTOS REIS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1278805656 ANA DO ROSÁRIO MATOS OLIVEIRA FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9268514710 ANA ISABEL DOMINGUES DA SILVA GUSMÃO BATISTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6101353761 ANA LÚCIA MATOS DE OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2405566915 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9083285960 ANA PAULA DIAS OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4239436214 ANA SOFIA DA SILVA TAVARES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5345724881 ANABELA RODRIGUES SANTINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9441959219 ANTÓNIO MANUEL PESSOA ALVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4184892612 ANTÓNIO MANUEL SPÍNOLA POLICARPO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5325258036 BERTA MARIA PENELAS ALVES PIRES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7645157747 BRUNO FERNANDO NUNES DE SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5222168867 CARLA SALOMÉ MOREIRA PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4349669671 CLÁUDIA DIAS ABRANTES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8485287886 DANIELA MARIA RODRIGUES ESTEVES CORREIA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6538119735 DORA MARIA OLIVEIRA MARQUES OUERTANI OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8032645993 EDITE BATISTA PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3353443630 ELSA MARGARIDA MARQUES SALGUEIRO NUNES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1717899102 FERNANDA MARIA BRÁS REIS RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4219621822 FERNANDO JORGE COSTA CARVALHO NOGUEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5851757728 FILOMENA MARIA DOS SANTOS DOMINGOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5992974504 FRANCISCA MARIA GOMES CORREIA CUNHA AZEVEDO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5693444430 HELDER FERREIRA DA COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8349393114 HELENA DE JESUS TORRES BILRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7554641158 HELENA FILIPA TAVARES VILARINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6397361314 HELENA ISABEL COUTINHO DE ABREU OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8799794381 JOEL FILIPE ARAÚJO FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6529283803 JOSÉ ANTÓNIO DA SILVA TEIXEIRA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
1116386291 LEONOR MARIA DOS SANTOS DUARTE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6372776677 LIGIA JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA GUERREIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2774556732 LILIANA ALEXANDRA DE ALMEIDA CARDOSO FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7201794779 MARIA ARMANDA ROQUE PEDROSO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8873095151 MARIA BEATRIZ DA SILVA RELVAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5565922194 MARIA DA CONCEIÇÃO FONTOURA MOUTINHO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
6432564867 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES ESTEVES QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
8993289247 MARIA DE FÁTIMA ROBALO DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6318723307 MARIA ISABEL PIRES SALVADOR QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
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8823184673 MARIA JOÃO DE CAMPOS BARÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8728141989 MARIA LEOPOLDINA FARIAS FERNANDES MOURA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
4465176090 MARIA MADALENA GOMES VITÓRIA CARVALHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9021776359 MARIA MANUELA RODRIGUES REGEDOR ESTEVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4557154069 MARIA MICAELA RODRIGUES LEITÃO MARINHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8805701564 MARINA SOARES DE SOUZELLAS DA COSTA E CASTRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9034846652 MARLENE REI DE CARVALHO FIDALGO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5084851435 MARTA REGINA QUEIRÓS COUTO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6225641300 NUNO FILIPE DE OLIVEIRA RAMOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5940888615 OLGA JULIANA RIBEIRO MAGALHAES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8593302238 PATRÍCIA MARIA GUERREIRO CORREIA ALVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4040976967 PAULA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8437723892 PAULO RAMIRO FERNANDES RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9338830187 PEDRO JORGE DA SILVA FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7756988981 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES VAZ OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7136731232 PRECIOSA ALEXANDRA VIEIRA SOARES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5622275458 RAQUEL PATRÍCIA GASPAR LARANJEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6600942592 RICARDO JORGE RIBEIRO MARTINS MOTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6998121849 RODRIGO MANUEL MARMELO LOPES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9205337609 ROSA ANA MORAIS PINTO GOMES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7142788674 RUTE CLÁUDIA MAGALHÃES MARREIROS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7748982759 SÉRGIO ABÍLIO CANELO MARTINS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3562650396 SÓNIA CLARINDA LOURENÇO DE PINA GONÇALVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6330681910 SÓNIA FERNANDA PEREIRA TEIXEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9255074989 SÓNIA MANUELA VIEIRA DE VASCONCELOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5177559327 SÓNIA MARGARITA DE OLIVEIRA CONDE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4224284650 SONIA MARIA FRAGUEIRO DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6958316193 SUSANA CRISTINA DA CRUZ SARAIVA COUTINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5999063655 SUSANA CRISTINA ROSADO CARDINHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4420771704 SUSANA MARIA GREGÓRIO CARDOSO ALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4622088371 SUSANA VIRGÍNIA DOS SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7417090052 SUSETE MARIA DUARTE ANTÓNIO VICTAL CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1461614937 TÂNIA JOEL OLIVEIRA DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7486958732 TERESA ALEXANDRA MENDES COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9946409593 TERESA MARIANA DAMAS DA SILVA FERREIRA NUNES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2854691377 VERA SOFIA SOARES GRANDÃO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2760543285 CRISTINA PAULA ANTUNES MATIAS CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
7682461136 GUDULA ANDREA CARDOSO ZIEBELL CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5298328113 LUÍS JORGE OLIVEIRA DA COSTA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1691588962 MARIA ELVIRA LOPES CORDEIRO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1662712898 MÓNICA SUSANA NOGUEIRA SOARES MOREIRA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
4370956471 PEDRO ALEXANDRE BRANDÃO COELHO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
6330681910 SÓNIA FERNANDA PEREIRA TEIXEIRA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1461810876 VALTER MIGUEL BEXIGA BUGARIM OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1717899102 FERNANDA MARIA BRÁS REIS RODRIGUES CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
4420771704 SUSANA MARIA GREGÓRIO CARDOSO ALVES OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
1116386291 LEONOR MARIA DOS SANTOS DUARTE CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
6372776677 LIGIA JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA GUERREIRO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8873095151 MARIA BEATRIZ DA SILVA RELVAS OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8593302238 PATRÍCIA MARIA GUERREIRO CORREIA ALVES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
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2412180768 ALVARO SERGIO BARRETO ALMEIDA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5222168867 CARLA SALOMÉ MOREIRA PINTO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4349669671 CLÁUDIA DIAS ABRANTES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4926464004 CRISTINA GOMES PAIS QA/QE 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Atribuição de Componente LetivaDC
9291227536 DULCE SOFIA MENDONÇA MARTINS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaC
2460418019 ELSA CRISTINA GONÇALVES BRITO BOINAS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8349393114 HELENA DE JESUS TORRES BILRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7554641158 HELENA FILIPA TAVARES VILARINHO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaC
4133875222 JOANA CONDE BÚSIO MENDES DUARTE CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7201794779 MARIA ARMANDA ROQUE PEDROSO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8805701564 MARINA SOARES DE SOUZELLAS DA COSTA E CASTRO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9205337609 ROSA ANA MORAIS PINTO GOMES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5145776799 RUI DINIS SERRANO DA CRUZ CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3562650396 SÓNIA CLARINDA LOURENÇO DE PINA GONÇALVES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9946409593 TERESA MARIANA DAMAS DA SILVA FERREIRA NUNES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2854691377 VERA SOFIA SOARES GRANDÃO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8113741623 ANA CRISTINA CONSTANTINO VIEIRA MARIANO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6101353761 ANA LÚCIA MATOS DE OLIVEIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2405566915 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9083285960 ANA PAULA DIAS OLIVEIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8485287886 DANIELA MARIA RODRIGUES ESTEVES CORREIA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
4219621822 FERNANDO JORGE COSTA CARVALHO NOGUEIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6397361314 HELENA ISABEL COUTINHO DE ABREU OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
6225641300 NUNO FILIPE DE OLIVEIRA RAMOS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5914005582 PAULA CRISTINA FERREIRA RAINHO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8437723892 PAULO RAMIRO FERNANDES RODRIGUES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9255074989 SÓNIA MANUELA VIEIRA DE VASCONCELOS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
6958316193 SUSANA CRISTINA DA CRUZ SARAIVA COUTINHO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4733401302 CATARINA GERALDES VENTURA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5433440540 JOANA CRISTINA DE SOUSA NOGUEIRA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3049036184 LUÍS MANUEL GAMBOA FERREIRA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
6461463720 MARIBEL GRAÇA DE JESUS JULIAO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
7756988981 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES VAZ OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
6600942592 RICARDO JORGE RIBEIRO MARTINS MOTA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
7417090052 SUSETE MARIA DUARTE ANTÓNIO VICTAL CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
1278805656 ANA DO ROSÁRIO MATOS OLIVEIRA FERNANDES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9441959219 ANTÓNIO MANUEL PESSOA ALVES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
7520478793 FREDERICO ANTÓNIO PINHEIRO ZAGALO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
8799794381 JOEL FILIPE ARAÚJO FERREIRA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9108505365 MAFALDA IOLANDA COSTA MACHADO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5084851435 MARTA REGINA QUEIRÓS COUTO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
1348575573 NUNO PEDRO SANTOS MARQUES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3858702196 PEDRO MIGUEL ALMEIDA SANTOS OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6998121849 RODRIGO MANUEL MARMELO LOPES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
7748982759 SÉRGIO ABÍLIO CANELO MARTINS CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
5177559327 SÓNIA MARGARITA DE OLIVEIRA CONDE OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
2762828244 ALEXANDRA MARIA LACERDA DA COSTA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2624758348 ANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6722683540 BRÍGIDA DA ROCHA GANDARINHO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3619825491 CARLA ISABEL ARAÚJO DE SOUSA GRANDE CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
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3274179442 CARLA ISABEL VAZ DE MACEDO CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2015786899 CARLA SOFIA NUNES FERNANDES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2760543285 CRISTINA PAULA ANTUNES MATIAS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7474908778 EDUARDO JOÃO ALVES DE OLIVEIRA CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
3824502496 ESTELA MARIA FERREIRA ESTEVES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9313036541 GRACIETE PEREIRA ALVES QZP 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
1241135436 ISABEL MARIA PEREIRA LEMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7538479341 LÍDIA PIRES DA SILVA CUNHA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4556485150 LINA MARTA MONIZ CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6120948988 LUCIANA ALEXANDRA PIRES VIEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5708201835 LUÍS MÁRIO PAULO MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7927696165 MARIA ADELAIDE VIEIRA BAPTISTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7273315133 MARIA ALEXANDRA PEREIRA LOPES RODRIGUES OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
1890007854 MARIA DA LUZ PAIVA SOARES TEIXEIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1691588962 MARIA ELVIRA LOPES CORDEIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7838654815 MARIA HELENA QUERIDO CAMOEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4775570722 MARILINE DA ROCHA CARVALHO DA MOTA CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
8335177600 MARINA SOFIA CORREIA FLORA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4847322622 MIGUEL ALEXANDRE COELHO MOUTINHO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1662712898 MÓNICA SUSANA NOGUEIRA SOARES MOREIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4032222649 PAULA CRISTINA GALANTE FREIXIAL CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6839040534 PAULA SOFIA VINHAIS PERDIGÃO MOFREITA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7330902179 SANDRA ISABEL DA PONTE RODRIGUES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6024961790 SANDRA MARGARIDA PEREIRA DIAS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2331575169 SANDRA MARIA DA NATIVIDADE SOUSA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1146667191 SÍLVIA MARIA FAVA ALVES FÉLIX CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8967565976 SUSANA CRISTINA PEREIRA AUGUSTO AFONSO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9034786277 SYLVIE DE JESUS MARTINS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9852004743 TERESA GABRIELA LOURENÇO VALEIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8081337369 VERA LÚCIA RODRIGUES AFONSO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8232657928 VERA MÓNICA SANTOS RAMOS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3274179442 CARLA ISABEL VAZ DE MACEDO CN 310 LATIM E GREGO DesistênciaC
7474908778 EDUARDO JOÃO ALVES DE OLIVEIRA CN 310 LATIM E GREGO DesistênciaC
6839040534 PAULA SOFIA VINHAIS PERDIGÃO MOFREITA OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
2762828244 ALEXANDRA MARIA LACERDA DA COSTA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6722683540 BRÍGIDA DA ROCHA GANDARINHO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3824502496 ESTELA MARIA FERREIRA ESTEVES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6889805704 ISABEL CRISTINA DA SILVA GOMES TEIXEIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3814880110 LUCIA MARIA DA SILVA GARCIA BOTAS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6120948988 LUCIANA ALEXANDRA PIRES VIEIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5708201835 LUÍS MÁRIO PAULO MARTINS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6024961790 SANDRA MARGARIDA PEREIRA DIAS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2331575169 SANDRA MARIA DA NATIVIDADE SOUSA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1146667191 SÍLVIA MARIA FAVA ALVES FÉLIX CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8967565976 SUSANA CRISTINA PEREIRA AUGUSTO AFONSO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9034786277 SYLVIE DE JESUS MARTINS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1241135436 ISABEL MARIA PEREIRA LEMOS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3814880110 LUCIA MARIA DA SILVA GARCIA BOTAS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7927696165 MARIA ADELAIDE VIEIRA BAPTISTA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7838654815 MARIA HELENA QUERIDO CAMOEIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
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1970568054 MARIA JOÃO DE NORONHA GOUCHA BORGES DE ALMEIDA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8335177600 MARINA SOFIA CORREIA FLORA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4040605926 MARISA SUSANA FERREIRA DA SILVA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4847322622 MIGUEL ALEXANDRE COELHO MOUTINHO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4032222649 PAULA CRISTINA GALANTE FREIXIAL CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7330902179 SANDRA ISABEL DA PONTE RODRIGUES CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
6698771155 SÓNIA PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8081337369 VERA LÚCIA RODRIGUES AFONSO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2624758348 ANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
7273315133 MARIA ALEXANDRA PEREIRA LOPES RODRIGUES OUTROS 340 ALEMÃO DesistênciaC
4775570722 MARILINE DA ROCHA CARVALHO DA MOTA CN 340 ALEMÃO DesistênciaC
4040605926 MARISA SUSANA FERREIRA DA SILVA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
2585390632 SÍLVIA CLÁUDIA BAPTISTA DOS SANTOS PALMELA QA/QE 340 ALEMÃO Atribuição de Componente LetivaDC
6698771155 SÓNIA PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
4556485150 LINA MARTA MONIZ CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
2176609034 ANA BELÉM PINHEL PINTO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
6401107979 ANABELA SILVA DUARTE OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3391615133 CLAUDIA EDVIGES CONCEIÇAO JUBILOT OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4824895774 JUDITE MARLENE DE SOUSA DA SILVA NOGUEIRA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3177808627 LEONOR CONDE OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4370956471 PEDRO ALEXANDRE BRANDÃO COELHO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
9338830187 PEDRO JORGE DA SILVA FERREIRA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
1534767215 RODRIGO MIGUEL LEOTE TEIXEIRA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4698235448 RUI MIGUEL BORGES PIRES OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3748796269 AMADEU FRANCISCO PEDRO QA/QE 410 FILOSOFIA Atribuição de Componente LetivaDC
8362347546 BERTA MARIA JERÓNIMO ALVES QA/QE 410 FILOSOFIA Atribuição de Componente LetivaDC
4122523923 LUÍSA MARIA PINHAL DE ALMEIDA CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9516843239 ANA ROSA ANTÃO JORGE RODRIGUES QA/QE 420 GEOGRAFIA Atribuição de Componente LetivaDC
4942499941 ELISABETE SOUSA CARVALHO CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
4205351461 LUIS MIGUEL MARTINS CERQUEIRA CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
9867169824 MARCELO PINHO GOMES DE OLIVEIRA CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
8046071358 MARIA DA GRAÇA CEPEDA PARADINHA QA/QE 420 GEOGRAFIA Atribuição de Componente LetivaDC
7474599279 CÉLIA FERNANDES PEREIRA SEQUEIRA OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
9117084091 JORGELINA ANTONIA GOMES  DE AREDE BASTOS CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
6530735917 MARIA DE FÁTIMA ALVES MARQUES CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
1553954319 CARLA SOFIA BASTOS MERENDEIRO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
8152824062 CRISTINA MARIA DA ASCENÇÃO BARBOSA SOARES OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
6666935624 HELENA DULCE OLIVEIRA DE VASCONCELOS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5100888490 MARIA DAS DORES GONÇALVES MARTINS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9167581072 MÁRIO DANIEL PACHECO FERREIRA CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
2388684943 MIGUEL FILIPE MADUREIRA DA CUNHA ANDRADE CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9077172718 NATACHA MARIA ANDRADE MACHADO LANDEIRO CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
3915415936 RAQUEL DA CONCEIÇÃO MAIA MARTINS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6187635043 SANDRINA GONÇALVES CARRASQUINHO CEVADINHA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1997774607 TÂNIA CRISTINA DE ABREU BRAGA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
5166125770 TÂNIA CRUZ DIAS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9871038003 VERA LÚCIA GOMES DE AZEVEDO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5084316378 ANDREIA CRISTINA DA COSTA ALMEIDA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3780090325 LENA MARIA MONGE AIRES QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de Componente LetivaDC
2900573122 NOÉLIA CARLA JESUS SILVA VILAS BOAS QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de Componente LetivaDC
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5145052081 ROSA MARIA DA SILVA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
2124912674 ANA RAQUEL BALTAZAR MARTINS OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8495171716 CÉLIA FERREIRA CARNEIRO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
5529013171 CLÁUDIA FILIPA LOURENÇO TEIXEIRA VIEIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
9030803142 DANIELA CRISTINA FERNANDES GONÇALVES OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
5742997272 SANDRA MARGARIDA RALHA DA SILVA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
5261151457 SÍLVIA MERCEDES DIAS RIO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
4264073642 ADRIANO DO NASCIMENTO PEREIRA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8651942621 ANTÓNIO JÚLIO PEREIRA COSTA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6045500350 JORGE ALBERTO VAZ PIRES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5745852992 JOSÉ LUIS DE PINTO FORTUNATO GASPAR OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4323560842 JOSÉ MANUEL PAIS DA ROCHA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5672909795 MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES MIRANDA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6048607954 MARIA FERNANDA FREIXO NENO PÁSCOA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2956264184 MARIA FERNANDA SANTOS SOUSA NEVES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8591796462 MARIA ISABEL VICENTE QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5584366005 MARIA NATÉRCIA DA SILVA GUIMARÃES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
9678082101 JORGE MANUEL SANCHES GOMES QA/QE 540 ELETROTECNIA Atribuição de Componente LetivaDC
1422815188 MARIA JOAO BORGES GOMES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9021776359 MARIA MANUELA RODRIGUES REGEDOR ESTEVES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
6792315206 RAMIRO DE OLIVEIRA RENDEIRO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
4314806826 VASCO DE SOUSA VENTURA SILVA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2471688632 RUI JORGE FERNANDES D OLIVEIRA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
9106693385 SÍLVIA RUTE FÉLIX TRINDADE CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4733401302 CATARINA GERALDES VENTURA OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
5433440540 JOANA CRISTINA DE SOUSA NOGUEIRA CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
3049036184 LUÍS MANUEL GAMBOA FERREIRA CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
6461463720 MARIBEL GRAÇA DE JESUS JULIAO OUTROS 610 MÚSICA DesistênciaC
4664350511 DOMINGOS JOSÉ MARQUES GONÇALVES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
7520478793 FREDERICO ANTÓNIO PINHEIRO ZAGALO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
2426507691 HUGO MIGUEL VINHAS FERNANDES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9108505365 MAFALDA IOLANDA COSTA MACHADO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3380844128 MARIA LEONOR COUTINHO DA ROCHA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
3858702196 PEDRO MIGUEL ALMEIDA SANTOS OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1858439906 SILVIA ALEXANDRA LOURENÇO DIONÍSIO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5786150631 SUSANA MANUELA BENTES DE ARAÚJO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6287487933 ANA ANDREIA SANTOS BELINHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3660338079 ANA CLÁUDIA VIGÁRIO DOS SANTOS REIS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7645157747 BRUNO FERNANDO NUNES DE SOUSA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
7879407669 CARINA MANUELA LUIS MARQUÊS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8400589831 CARMEN FILIPA MACHADO FERREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5992974504 FRANCISCA MARIA GOMES CORREIA CUNHA AZEVEDO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
6602598600 JOANA FILIPA DE MATOS MACHADO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
5940888615 OLGA JULIANA RIBEIRO MAGALHAES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9852004743 TERESA GABRIELA LOURENÇO VALEIRO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1461810876 VALTER MIGUEL BEXIGA BUGARIM OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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